Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  46/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 29 de março de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: responde ofício n2  38/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que

estamos aguardando o setor de engenharia concluir os projetos técnicos e o levantamento de

custos para iniciarmos a contratação de mão de obra e materiais para o referido calçamento.

Atenciosamente,

Erliss'R" Ipes

Prefeito Municipal

cÁMAFA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO

3'i  1u22 t2o

Sede: Rua Fetipe Senador, 263 Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

e

r1gí%iu  1 ti O(i
GOVUNO MUNICIPAl,
CO\Q'USTANflO NOVO'. IIÕKI/O'VIEÇ

gabinete©ai uru oca. mg.gov.br  C  @prefelturadeaiuruocamg 	9  @prefeituradealuruoca